
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/491/22 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie gminy 

Konstantynów Łódzki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5, ust. 6, ust. 7 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie gminy Konstantynów 

Łódzki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku 

ujętego w wykazie, który stanowi załącznik  nr 1 do uchwały. 

2. Ustala plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1, określony w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 

rachunku budżetu gminy Konstantynów Łódzki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa miejscowego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 

 

 

Jadwiga Czekajewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 7446



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LVIII/491/22 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM                                                                                              

ROKU BUDŻETOWEGO 2022 

Nr zadania Realizator wydatków/ Nazwa zadania Kwota wydatku 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 

 
Referat Organizacyjny 

  

W/0R/15 „Cyfrowa gmina” 6 765,00 30 czerwca 2023 r. 

 
RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 765,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 
Referat Organizacyjny 

  

W/OR/14 

Zakup samochodu dostawczo-osobowego dla potrzeb  
Gminy Konstantynów Łódzki, z przeznaczeniem  
w szczególności na organizację transportu  
do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

160 000,00 30 czerwca 2023 r. 

W/OR/15 „Cyfrowa gmina” 96 359,00 30 czerwca 2023 r. 

 
Referat Inwestycji i Infrastruktury Technicznej 

  

W/IIT/59 
Budowa peronu przystankowego w pasie drogowym  
ul. Ignacew w Konstantynowie Łódzkim - opracowanie 

dokumentacji projektowej 
22 500,00 30 czerwca 2023 r. 

W/IIT/52 

Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego  
dla zadania: „Poprawa infrastruktury technicznej,  
drogowej i rekreacyjnej terenu popegeerowskiego Rszew  
w Konstantynowie Łódzkim” 

40 344,00 30 czerwca 2023 r. 

W/IIT/53 
Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie 

zagospodarowania terenu rekreacyjnego wokół grodziska Rszew 
31 980,00 30 czerwca 2023 r. 

 
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 351 183,00 

 

 
OGÓŁEM 357 948,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7446



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr LVIII/491/22 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ 

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota wydatku 

1 2 3 4 5 

WYDATKI BIEŻĄCE 

720 
  

Informatyka 6 765,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 6 765,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 6 765,00 

   
„Cyfrowa gmina” 6 765,00 

Razem wydatki niewygasające bieżące 6 765,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

600 
  

Transport i łączność 62 844,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 22 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 

   
Budowa peronu przystankowego w pasie drogowym ul. Ignacew  
w Konstantynowie Łódzkim - opracowanie dokumentacji projektowej 

22 500,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 40 344,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 344,00 

   

Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania:  
„Poprawa infrastruktury technicznej, drogowej i rekreacyjnej  
terenu popegeerowskiego Rszew w Konstantynowie Łódzkim” 

40 344,00 

720 
  

Informatyka 96 359,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 96 359,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 359,00 

   
„Cyfrowa gmina” 96 359,00 

750 
  

Administracja publiczna 160 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   

Zakup samochodu dostawczo-osobowego dla potrzeb  
Gminy Konstantynów Łódzki, z przeznaczeniem w szczególności  
na organizację transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 

160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7446



 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 980,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 31 980,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 980,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie  
zagospodarowania terenu rekreacyjnego wokół grodziska Rszew 

31 980,00 

Razem wydatki niewygasające majątkowe 351 183,00 

Ogółem wydatki niewygasające 357 948,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7446


		2023-09-07T11:33:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




